

D.K.R. Ejendomme ApS

Mathiesensvej 13

4220 Korsør

CVR-nummer 26174732

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. maj 2025



Dannie Krogsgaard Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

D.K.R. Ejendomme ApS
Mathiesensvej 13
4220 Korsør

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	26174732
Regnskabsperiode:	1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Dannie Krogsgaard Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af ejendomme i behold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.395 TDKK mod et overskud på 462 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør herfter TDKK 4.970.

Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	710.157	822
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-133.264	-131
	Resultat før finansielle poster	576.893	691
1	Finansielle indtægter	1.639.307	58
	Finansielle omkostninger	-393.645	-142
	Resultat før skat	1.822.556	607
2	Skat af årets resultat	-427.839	-145
	Årets resultat	1.394.717	462
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.394.717	462
	Resultatdisponering i alt	1.394.717	462
3	Særlige poster		
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	9.436.721	9.561
	Installationer	15.611	24
	Materielle anlægsaktiver	9.452.332	9.586
	Anlægsaktiver i alt	9.452.332	9.586
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.871	68
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.851.915	1.562
	Udskudte skatteaktiver	2.972	3
	Andre tilgodehavender	13.915	0
	Periodeafgrænsningsposter	12.713	0
	Tilgodehavender	1.914.386	1.632
	Likvide beholdninger	50	165
	Omsætningsaktiver i alt	1.914.436	1.798
	Aktiver i alt	11.366.768	11.383

		2024	2023
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.844.781	3.450
	Egenkapital i alt	4.969.781	3.575
	Gæld til realkreditinstitutter	5.161.723	6.677
5	Langfristede gældsforpligtelser	5.161.723	6.677
	Gæld til realkreditinstitutter	205.000	255
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.519	131
	Gæld til tilknyttede virksomheder	120.337	120
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	427.811	153
	Anden gæld	431.597	472
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.235.264	1.131
	Gældsforpligtelser i alt	6.396.988	7.808
	Passiver i alt	11.366.768	11.383
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	3.450	3.575
Årets resultat	0	1.395	1.395
Egenkapital ultimo	125	4.845	4.970

Noter		2024	2023
		DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	64.552	56
	Andre finansielle indtægter	1.574.755	2
	Finansielle indtægter i alt	1.639.307	58
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	427.811	153
	Regulering af udskudt skat	28	0
	Regulering af tidl. års skat	0	-8
	Skat af årets resultat i alt	427.839	145
3	Særlige poster		
	Finansielle indtægter indeholder kursgevinst ved omlægning af realkredit samt udgifter til amortisering på kr. 1.404.093.		
4	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.300.000	5.877
6	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.K.R. Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 5.367, er der givet ejerpantebreve i grunde og bygninger med TDKK 13.914, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør TDKK 9.452.

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er der afgivet ejerpantebreve på i alt TDKK 1.000 i grunde og bygninger overfor D.K.R. Huse ApS.
